ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2018

       № 3
О создании постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск
четвертого созыва

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17  Устава сельского поселения Горноправдинск, статьей 6 главы 2 Регламента Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 04 декабря 2006г. № 66,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
РЕШИЛ:

1. Создать следующие постоянные депутатские комиссии Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск четвертого созыва:

- планово- бюджетную;

- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск
_________

А.С.ПОПОВ